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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

:" CNPJ: 95561080000160 IE:

.'; Enderegc: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 . Centrc  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara

. Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
e NOTA DE PAGAMENTO

I Data Previséo N° Liquidagéo N° Enpenho N° Requisicéo N°
' 27 17/05/2019 3254 3108/2019 1332/2019
<etacac
Ndmeo
s=mici=c3o
“amrany Aditivo
o Confrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigncia Fim da vig. atualizada Inicio da céo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada
Zwmor
= — Matricula CPF/CNPJ
T ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS 37778-3 056.720.739-05
Tem—— Bairro
SN0 FERRERA DA COSTA, 979 - CASA CENTRO
T CEP Fone Tipo deconta bancéria Banco  Agéncia Conta
8 Jerdnimo da Serra/PR 86270-000 91137797 Conta Corrente 748 717-5 63967-2
.-ﬂa:;éo da despes
g 06 Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura

06.002 Departamento Municipal de Educac#o e Escolas
2.351.0210.2016 Manuteng&o do Departamento Municipal de Educacéo e Escolas —
23220.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 33,00
Sras imformacodes

S 20es
Total de retencoes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 33,00
Py msOS Documento Data Valor
% - 5% sobre Transferéncias Constitucionais Conta bancéria 109673 - EDUCACAO FR 103 051701 17/05/2019 R$ 33,00

Taito

Seceni do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Trinta e Trés Reais, referente ao pagamento do empenho ntimero 1332/2019.

“ww =z Santa Bérbara, / /
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/ CLEIDE AORE(RA BRANCO DA SILVA
SECRETARIO DA EDUCAGAO ESPORTE E CULTURA




. Sap Municipio de Nova Santa Barbara - PR
<
& CNPJ: 95561080000160  |E:
n Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Al
%/ Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
SN’ NOTA DE LIQUIDAGAO
R R Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
3108/2019 07/05/2019 1332/2019
—oiagdo
Tax Ndmero
Semicitagéo
Santrato/Aditivo
S=nscs Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Tredor -
Samecsdor Matricula CPF/CNPJ
~AZ ALEXANDRE MACHADO DOS SANT os 37778-3 056.720.739-05
Swersgo Bairro
“=DRO FERREIRA DA COSTA, 979 - CASA CENTRO
Z=osUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
520 Jer6nimo da Serra/PR 86270-000 91137797 Conta Corrente 748 717-5 63967-2

Tlassificagdo da despesa
06 Secretaria Municipal de Educagé&o, Esporte e Cultura

06.002 Departamento Municipal de Educag&o e Escolas
12.361.0210.2016 Manuteng&o do Departamento Municipal de Educagao e Escolas
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
1470 00103 5% sobre Transferéncias Constitucionais FUNDEB

DOutras informacgées

®estencdes

Servidor que autorizou a liquidagdo
37321 - CLEIDE MOREIRA BRANCO DA SILVA

=istérico
ZZCLARAMOS QUE OS SERVICOS/OBRAS/MATERIAIS

ZDMINISTRACAO.

A QUE SE REFERE ESTA LIQUIDAGAO FORAM RECEBIDAS PELA

\ 0 74,' Y}

}43/\/\,\_\/

7 ;ﬂarco-kﬁtorio de Assis Nunes

Emissor

CLE[DE MOREIRA BRANCO DA SILVA
SECRETARIO DA EDUCAGAO ESPORTE E CULTURA
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitido em . Requisigdo N° Req. Conpra N°
Ordinario 07/05/2019
Ndmero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Ssqudncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Sarmecedor Matricula CPF/CNPJ
LUIZ ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS 37778-3 056.720.739-05
Sagersgo Bairro
PEDRO FERREIRA DA COSTA, 979 - CASA CENTRO
SicsdsUF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
SZ0 Jerénimo da Serra/PR 86270-000 91137797 Conta Corrente 748 717-5 63967-2

Classificagdo da despesa
06 Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura

06.002 Departamento Municipal de Educagéo e Escolas

12.361.0210.2016 Manuteng&o do Departamento Municipal de Educagéo e Escolas o Vﬂl%:siod

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R A

1470 00103 5% sobre Transferéncias Constitucionais FUNDEB R$ 5.798,00
Do Exercicio

Qutras informacgdes

Histérico
ZSTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA LUIZ ALEXANDRE
MACHADO DOS SANTOS, O QUAL VIAJARA A CIDADE DE LONDRINA-PR, NO DIA 07/05/2019 PARA LEVAR ALUNOS QUE
TREQUENTAM O ENSINO SUPERIOR NA CIDADE DE LONDRINA.

) \\_\ o AR

2 ——— ~ A
Marco Antonio’de Assis Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS CLEIDE MOREIRA BRANCO DA SILVA
missor Contador SECRETARIO DA EDUCAGAO ESPORTE E CULTURA




, PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222, @ (43) 3266.8100 C.N.P.J. N.° 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAGAO
— Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200, & (43) 3266-1033 -
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br — Nova Santa Barbara - Parana

CORRESPONDENCIA INTERNA / N°100/2019
DE: DEPARTAMENTO DE EDUCACAO, ESPORTE E CULTURA Data: 07/05/2019

PARA: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO/DEPARTAMENTO CONTABIL

ASSUNTO: PAGAMENTO DE DIARIA

Mediante autorizagdo desta Secretaria Municipal de Educagéo
solicito empenho e pagamento de diaria no valor de R$ 33,00 (Trinta e Trés Reais),
para custear as despesas com alimentagdo do Motorista Luiz Alexandre Machado dos
Santos, conforme dados bancarios: Agéncia: 0717 Banco Sicredi / Conta Corrente:
63967-2, haja vista que a viagem sera realizada fora do municipio no transporte de
alunos que frequentam o ensino superior na cidade de Londrina.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério de
despesas juntamente com os comprovantes.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.
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Cleide Moreira Brancc) da Silva

Secretaria Municipal de Educag@o Esporte e Cultura

Recebido por: 01 /as 1/9

Nome ASsinatura




PREFEITURA MUNICIPAL re !

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE DESPESAS

Funciondrio: » | Cargo ou Func¢do:
L7 PlEsaplr m. ShaTof MNOtPEZi s TA
Orgdo: Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotag¢do Orgamentdria:
Especificagdo:
TOTAL DO ADIANTAMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL
ns/l9 | B30 CENYe
»/
TOTAL | =50 O
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: 5. Nome: Nome:
E( ’ 2 '/—_\/%/\»\, /\J/{ V
Assinaturd do-Finciondrio %/c}et%m'a 7 Assinatura do Tesoureiro

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

/7-}{/95 //Q /go,nf’f‘)(’//.n/@ - TRAASIHRTE  Cp) Va2 134 0

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.

L CONTADOR

Rua Walter Guimarzes da Costa n° 512, fone: 43.266.1222 C.N.P.J. N.° 95,561 .080/0001-60
E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bérbara - Parani
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G33417090112331101
17/05/2019 02:04:5
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TI0S/2019 ' Banco do Brasil
g ? Emissio de comprovantes
_ Govenmo | = i e
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.04,53
2573902573 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: P M N S B EDUC FR 183
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.967-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : P M N S B EDUC FR 103

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0717-X - SICREDI CAMBARA

CONTA: 63.967-2

FAVORECIDO: LUIZ ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 056.720.739-05

VALOR: R$ 33,00
DEBITQ EM: 17/05/2019

DOCUMENTO: 051701

AUTENTICACAO SISBB: 6.787.834.1FB.09F .D83

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517799 ERIC KONDO.

“tips://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=159fc320021 03f7079291b505e9acci4#



